

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 2
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 14 de JUNIO de 2024		No. Orden: 46/2024
Linea: 0101 RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
<b>HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : LIC. MELVIN DOMINGO VEGA HERNANDEZ IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2024-P-0077	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 64/2024		
2	C/U	R-1 TERMINAL DE DIRECCION	\$ 34.25	\$ 68.50
2	C/U	R-2 TERMINAL DE CREMALLERA	\$ 41.35	\$ 82.70
2	C/U	R- 3 KIT PIN DE BARRA ESTABILIZADORA DEL.	\$ 12.60	\$ 25.20
2	C/U	R-4 HULE DE BARRA ESTABILIZAORA DEL.	\$ 5.90	\$ 11.80
2	C/U	R-5 POLVERA DE CREMALLERA	\$ 9.05	\$ 18.10
2	C/U	R-6 ABRAZADERA PLASTICA G.	\$ 2.50	\$ 5.00
2	C/U	R- 7 ABRAZADERA PLASTICA P.	\$ 1.75	\$ 3.50
2	C/U	R-8 AMORTIGUADOR DELANTERO	\$ 37.80	\$ 75.60
2	C/U	R-9 AMORTIGUADOR TRASERO	\$ 39.75	\$ 79.50
1	C/U	R-10 MANO DE OBRA	\$ 225.80	\$ 225.80
1	C/U	R-11 AJUSTE DE CREMALLERA	\$ 56.45	\$ 56.45
1	C/U	R-12 ALINEADO	\$ 12.00	\$ 12.00
2	C/U	R-13 BALANCEO	\$ 5.00	\$ 10.00
2	C/U	R-14 REAPRETE DE BALERO	\$ 12.55	\$ 25.10
1	C/U	R-15 TAPON DE TAPADERA DE PUNTERIA	\$ 16.20	\$ 16.20
1	C/U	R- 16 FLOTADOR DE TANQUE DE COMBUSTIBLE	\$ 38.60	\$ 38.60
1	C/U	R-17 LAVADO DE MOTOR	\$ 6.70	\$ 6.70
1	C/U	R- 18 GL. CASTROL 15W40 CRB	\$ 33.00	\$ 33.00

1	C/U	R-19 QT. CASTROL 15W40 CRB	\$ 8.00	\$ 8.00
1	C/U	R-20 FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	\$ 10.00	\$ 10.00
1	C/U	R-21 FILTRO DE COMBUSTIBLE DIESEL	\$ 14.00	\$ 14.00
1	C/U	R-22 LIMPIEZA Y REGULACION DE FRENOS	\$ 12.55	\$ 12.55
1	C/U	R-23 LIMPIADOR DE FRENOS	\$ 6.00	\$ 6.00
2	C/U	R-24 ESCOBILLA 18 PYLON METAL	\$ 6.50	\$ 13.00
1	C/U	R-25 ESCOBILLA 16 PYLON METAL	\$ 6.50	\$ 6.50
1	C/U	R-26 CARGA DE AIRE ACONDICIONADO	\$ 37.65	\$ 37.65
1	C/U	R-27 SELLADOR DE FUGAS DE SISTEMA A/C	\$ 14.00	\$ 14.00
1	C/U	R-28 REAPRETE DE FAJAS	\$ 18.85	\$ 18.85
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 934.30</b>

**SON: NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 30 /100 DOLARES**

**OBSERVACION:**

**LUGAR DE ENTREGA: SE REALIZARA REPARACION EN EL TALLER**

**LUGAR DE NOTIFICACIONES:**

*[Handwritten Signature]*

**Titular o Designado**



**Elaborada por**

**BMORALES**

*[Handwritten Signature]*

**SUMINISTRANTE**



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 2
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 14 de JUNIO de 2024		No. Orden: 46/2024
Linea: 0101 RAZON SOCIAL DEL SUMINSTRANTE			NIT	
<b>HERBERT ALEXANDER APARICIO MORENO</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : LIC. MELVIN DOMINGO VEGA HERNANDEZ IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2024-P-0077	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 64/2024		
2	C/U	R-1 TERMINAL DE DIRECCION	\$ 34.25	\$ 68.50
2	C/U	R-2 TERMINAL DE CREMALLERA	\$ 41.35	\$ 82.70
2	C/U	R- 3 KIT PIN DE BARRA ESTABILIZADORA DEL.	\$ 12.60	\$ 25.20
2	C/U	R-4 HULE DE BARRA ESTABILIZAORA DEL.	\$ 5.90	\$ 11.80
2	C/U	R-5 POLVERA DE CREMALLERA	\$ 9.05	\$ 18.10
2	C/U	R-6 ABRAZADERA PLASTICA G.	\$ 2.50	\$ 5.00
2	C/U	R- 7 ABRAZADERA PLASTICA P.	\$ 1.75	\$ 3.50
2	C/U	R-8 AMORTIGUADOR DELANTERO	\$ 37.80	\$ 75.60
2	C/U	R-9 AMORTIGUADOR TRASERO	\$ 39.75	\$ 79.50
1	C/U	R-10 MANO DE OBRA	\$ 225.80	\$ 225.80
1	C/U	R-11 AJUSTE DE CREMALLERA	\$ 56.45	\$ 56.45
1	C/U	R-12 ALINEADO	\$ 12.00	\$ 12.00
2	C/U	R-13 BALANCEO	\$ 5.00	\$ 10.00
2	C/U	R-14 REAPRETE DE BALERO	\$ 12.55	\$ 25.10
1	C/U	R-15 TAPON DE TAPADERA DE PUNTERIA	\$ 16.20	\$ 16.20
1	C/U	R- 16 FLOTADOR DE TANQUE DE COMBUSTIBLE	\$ 38.60	\$ 38.60
1	C/U	R-17 LAVADO DE MOTOR	\$ 6.70	\$ 6.70
1	C/U	R- 18 GL. CASTROL 15W40 CRB	\$ 33.00	\$ 33.00
1	C/U	R-19 QT. CASTROL 15W40 CRB	\$ 8.00	\$ 8.00
1	C/U	R-20 FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	\$ 10.00	\$ 10.00
1	C/U	R-21 FILTRO DE COMBUSTIBLE DIESEL	\$ 14.00	\$ 14.00
1	C/U	R-22 LIMPIEZA Y REGULACION DE FRENOS	\$ 12.55	\$ 12.55
1	C/U	R-23 LIMPIADOR DE FRENOS	\$ 6.00	\$ 6.00
2	C/U	R-24 ESCOBILLA 18 PYLON METAL	\$ 6.50	\$ 13.00
1	C/U	R-25 ESCOBILLA 16 PYLON METAL	\$ 6.50	\$ 6.50
1	C/U	R-26 CARGA DE AIRE ACONDICIONADO	\$ 37.65	\$ 37.65
1	C/U	R-27 SELLADOR DE FUGAS DE SISTEMA A/C	\$ 14.00	\$ 14.00
1	C/U	R-28 REAPRETE DE FAJAS	\$ 18.85	\$ 18.85
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 934.30</b>
<b>SON: NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 30/100 DOLARES</b>				
<b>OBSERVACION:</b>				
<b>LUGAR DE ENTREGA: SE REALIZARA REPARACION EN EL TALLER</b>				
<b>LUGAR DE NOTIFICACIONES:</b>				
Titular o Designado			SUMINISTRANTE	

